СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района
Воронежской области
Р Е Ш Е Н И Е
	27.02. 2017 года № 79
с. Алексеевка
О признании утратившим силу решений Совета народных депутатов Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

         В целях приведения нормативных правовых актов Совета народных депутатов Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

      1.Признать утратившим силу решения Совета народных депутатов Алексеевского сельского поселения:
       - от 24.02.2010 г. № 197 «Об утверждении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими в Алексеевском сельском поселении»;
      - от 14.05.2010г № 22 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Алексеевского сельского поселения от 24.02.2010 г. № 197 «Об утверждении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими в Алексеевском сельском поселении».
     2. Обнародовать настоящее решение.
[bookmark: _GoBack]